Ego  Julius  presbyter  cardinalis  tituli  Sancti 
Marcelli. 

Datum  Catalauni,  per  manum  Guidonis,  sanctae 
Romanae  Ecclesiae  diaconi  cardinaliset  cancellarii, 

xu  Kal.  Maii,  indict.  n,  Incar.  Dom.  anno  1 148,  pon- 
tificatus  verodomni  Eugenii  III  papae  anno  quarto. 

CCXCII. 

Ad  abbatissam  et  moniales  S.  Petri  Remensis.  — 
Munimentum  abbatissm  et  monialium  S.  Petri  Re- 
mensis,  contra  abbatem  et  monachos  S.  Nicasii, 
super  calciala  de  Turno. 

(Anno  1148,  April.  23.) 

[Marten.,  Anecdot.,  627.] 

EuGENiusepiscopus,  servus  servorum  Dei,  dilectis 
in  Christo  filiabus  abbatissae  S.  Petri,  ejusque  soro- 
ribus  S.  et  A.  B. 

Causarum  difflnitiones  et  controversiarum  con- 
cordiae  idcirco  litterarum  apicibus  commendatur, 

ne  posterorum  memoriee  subtrahantur.  Controver- 
siaquae  inter  vos  et  abbatem(68)  S.  Nicasii  agita- 
batur,  hoc  modo  in  nostra  paesentia  est  per  con- 

Remis,    a  Gervasio  archiepiscopo  anno   1066  fundata, 
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cordiam  terminata.  Tota  calciata  quae  est  juxta  A  et  canonice  possidet,  aut  in  futurum  concessione 
castrum  de  Thur,  eritecclesiae  S.  Nicasiijure  par-  pontificum,largitionereguin  vel  principiutn,  obla- 
rochiali,  eiqueomnesejusdem  calciatae  habitatores  tione  fidelium  seu  aliis  justis  modis,  Deo  propitio, 
parochialia  jura  cum  integritate  persolvent.  Om-  poterit  adipisci,  firma  vobis  vestrisque  successori- 
nes  vero  qui  in  domibus,  quae  extra  portam  ipsius  bus,  et  illibata  permaneant ;  in  quibus  haec  propriis 
calciatae  sunt,  ut  quicunque  de  caetero  intra  ipsas      duximus  exprimenda  vocabulis  :   locum  videlicet 
domos  et  ecclesiam  Beati  Petride  Jardincurte  habi- 

taverint,  erunt parochiani  S.  Petri ;  ab  alia  vero parte 
domorum,quicunqueinteripsasdomosetecclesiam 
S.  Simeonishabitaverint,  parochiani  eruntecclesiae 
S.  Nicasii.  Quidquid  habitatores  calciatae  vobis 
tam  de  hortis,  quam  de  domibus  ipsius  calciatae 
aut  aliis  persolvebant,  nihilominus  vobis  persol- 
vent.  Etquoniam  tu  abbatissa  liti  de  calciatasuper 
jure  parochiali  in  manu  abbatis  S.  Nicasii  renun- 

ipsum  de  Basso-fonte,  locum  de  Magnissilium  (Mes- 
nil),  cum  molendinis,  grangiam  de  Verpelleria 

(Fer^iV/^-eJcumomnibusearumappenrliciis^quid- 
quid  a  Waltero  comite  Brenensi  vobis  datum  est 
et  episcopi  Trecensis  sigillo  firmatum  ;  decimas 
Bleincurtis,  Novae  villae,  Vitriaci,  Cepeoii  (Spois),